
お客様各位 

運営会社変更のご挨拶 

 

拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、弊社リベラスポーツ株式会社は令和 5 年 5 月 1 日をもってディアス中山の運営を

株式会社フージャースウェルネス＆スポーツ様に引き継ぐこととなりましたことをお知ら

せ申し上げます。 

株式会社フージャースウェルネス＆スポーツ様はテニススクールなど全国 32店舗のスポ

ーツ施設を運営しており、その知見・ノウハウは必ずや皆様のご期待に沿うものと存じます。 

長年にわたり賜りましたご厚情に深く感謝申し上げますとともに、運営会社の変更後も

これまで同様ディアス中山をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

甚だ略儀ではございますが書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和 5 年 2 月吉日 

リベラスポーツ株式会社 

代表取締役 椎名 晃之 

 

 

拝啓 向春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、令和 5 年 5 月 1 日よりリベラスポーツ株式会社様からディアス中山の運営をお引

き受けすることになりました。ここに謹んでお知らせ申し上げます。 

 今後はリベラスポーツ株式会社様と同様、皆様のご期待に沿うべく、誠心誠意努力致す所

存でございます。 

 これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 なお、運営会社の変更に伴いまして、今後皆さまには月会費の口座振替の登録変更等のお

手続きをお願いしてまいります。詳細なお手続き方法につきましては準備ができ次第ご案

内差し上げます。大変お手数ではございますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げ

ます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和 5 年 2 月吉日 

株式会社フージャースウェルネス＆スポーツ 

代表取締役 伊久間 努 


